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Protokół Nr  134 /13  z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego dnia 01 lipca 2013 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 15:00 i prowadził Wicestarosta Jakub 

Jarecki. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku 

z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu, zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) uczestniczyli następujący 

członkowie: Jakub Jarecki, Alicja Hoppen-Anyszko, Lesław Gordzelewski, Marcin Minta.  

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu;  

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;  

-Pni Małgorzata Wojciechowicz – Inspektor Wydziału BR 

 

Następnie Wicestarosta Jakub Jarecki  przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1.Wyznaczenie przedstawicieli Zarządu Powiatu do zawarcia umowy kredytu 

krótkoterminowego /przedstawia Pani Dorota Karbowiak/.    

2. Sprawy różne. 

Porządek ten został w obecności 4 członków przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad 1. 

Pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu poinformowała Zarząd, że w związku ze 

zwiększonym zapotrzebowaniem na środki (szkół), przeciągającym się terminem sprzedaży 

działek oraz zbliżającymi się terminami płatności za zadania remontowe dróg i szkoły przy 

ul. Żaków 1 istniej zagrożenie utraty płynności finansowej pomimo możliwości 1 mln 

zadłużenia. Już na podstawie złożonych zapotrzebowań na środki dla jednostek na 5 lipca 

zabraknie ok. 135 tys. zł, w tej sytuacji zaproponowała, aby wystąpić do banku obsługującego 

budżet o udzielenie dodatkowych 2 mln zł na finansowanie przejściowego deficytu. Koszty 

dodatkowego kredytu łącznie z dotychczasowym nie przekroczą 14.000 EURO stąd nie ma tu 

zastosowania procedura zamówień publicznych oraz nie jest wymagana opinia Regionalnej 

Izby Obrachunkowej. Spłata kredytu nastąpi do 31 grudnia 2013r., a jego zabezpieczeniem 

będzie weksel in blanco. 

W związku z tym zaproponowała, aby upoważnić dwóch członków Zarządu tj. Wicestarostę 

Jakuba Jareckiego i Alicję Hoppen-Anyszko do zawarcia umowy kredytu 

krótkoterminowego, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu, w wysokości 2.000.000 zł. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego (załącznik nr 2). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Jakub Jarecki – za, Alicja 

Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) upoważnił Wicestarostę 

Jakuba Jareckiego i członka zarządu Alicję Hoppen-Anyszko do zawarcia umowy kredytu 

krótkoterminowego, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

w wysokości 2.000.000 zł i podjął Uchwałę Nr 297/2013 w sprawie upoważnienia do 

zawarcia umowy kredytu krótkoterminowego. Uchwała stanowi załącznik nr 3 
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Ad 2.  

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Wicestarosta Jakub Jarecki zamknął posiedzenie 

Zarządu o godz. 15:30.  

 

 

 Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Małgorzata Wojciechowicz 

 

 

 

Jakub Jarecki.................................. 

 

Alicja Hoppen-Anyszko................. 

 

Lesław Gordzelewski..................... 

 

Marcin Minta.................................  

 

 


